О внесении изменения в решение Мунайлинского районного маслихата от 6 мая
2014 года № 21/244 "Об определении размера и порядка оказания жилищной
помощи малообеспеченным семьям (гражданам) в Мунайлинском районе"

Утративший силу
Решение Мунайлинского районного маслихата Мангистауской области от 30
ноября 2022 года № 24/151. Зарегистрировано в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 12 декабря 2022 года № 31061. Утратило силу решением
Мунайлинского районного маслихата Мангистауской области от 31 мая 2024
года № 16/97.
      Сноска. Утратило силу решением Мунайлинского районного маслихата
Мангистауской области от 31.05.2024  (вводится в действие по истечении№ 16/97
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Мунайлинского районного маслихата "Об определении
размера и порядка оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям (
гражданам) в Мунайлинском районе" от 6 мая 2014 года  (№ 21/244
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 2431) следующее изменение:
      в размере и порядке оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям
(гражданам) в Мунайлинском районе утвержденным указанным решением:
       на казахском языке изложить в новой редакции, текст на русском пункт 4
языке не меняется.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Секретарь Мунайлинского районного маслихата Б. Билялов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан